2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 марта 2020 г.                              г. Георгиевск                                       № 676-46
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края
Рассмотрев обращение исполняющей полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям, в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Ус​тава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. Государственной инспекции труда в Ставропольском крае нежилых помещений №№ 61, 62, общей площадью 38,0 кв.м, расположенных в нежилом здании по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, пл. Победы, 1, для размещения государственных инспекторов труда, сроком на один год.
1.2. Муниципальному казённому учреждению Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг» движимого имущества, согласно приложению, для оказания услуг в области автоматизации и информационных технологий органам местного самоуправления, сроком на три года.
1.3. Акционерному обществу «Почта России» нежилых помещений №№ 6, 7, общей площадью 23,70 кв.м, расположенных в административном здании по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, пос. Шаумянский, ул. Колхозная, 26, для размещения отделения почтовой связи, сроком на три месяца.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников
Приложение
к решению Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 25 марта 2020 г. № 676-46

Перечень
движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
Георгиевского городского округа Ставропольского края,
передаваемого во временное безвозмездное пользование
муниципальному казённому учреждению Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг»
Таблица 1
	№ п/п
	Объект основных средств
	Количество, шт.

	Наименование
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Автоматизированное рабочее место
	110134000201
	1

	2
	Автоматизированное рабочее место
	110134000806
	1

	3
	Внешний жесткий диск 6000ГБ 3.5" Seagate Backup Pius Desktop STDT600020 (USB3.0) черный
	110134000205
	1

	4
	Жалюзи
	110136000235
	1

	5
	Жалюзи вертикальные
	10106АС0258
	1

	6
	Жидкокристаллический монитор 203V5LSB26
	110134000220
	1

	7
	Жидкокристаллический монитор 223V5LSB2
	110134000229
	1

	8
	ИБП Ippon Back Verco 600 (к.85)
	110134000172
	1

	9
	Источник бесперебойного питания 1500ВА
	110134000509
	1

	10
	Источник бесперебойного питания 1500ВА APC Smart-UP 1500 SUA1500RMI2U (COM.USB) черный
	110134000023
	1

	11
	Источник бесперебойного питания 3Cott 3C-500-MC
	011013400246
	1

	12
	Коммутатор D-Link DES-1100-26/А 1А 24 порта 100Мбит/сек.
	110134000099
	1

	13
	Коммутатор d-link dgs 1210-52
	110134000551
	1

	14
	Коммутатор d-link dgs 1210-52
	110134000552
	1

	15
	Коммутатор d-link dgs 1210-52
	110134000553
	1

	16
	Коммутатор d-link dgs 1210-52
	110134000554
	1

	17
	Коммутатор d-link dgs 1210-52
	110134000555
	1

	18
	Коммутатор D-Link DGS-1100-24D/А1A 24 портов 1Гбит/сек,1U 19"RM
	110134000025
	1

	19
	Коммутатор D-Link DGS-1210-20 19U 16х10/100/1000BASE-T
	110134000176
	1

	20
	Комплект "ВКС для Муниципальных образований"
	110134000632
	1

	21
	Компьютер в комплекте Flextron (ЖК монитор 23,0 LG Flatron)
	110134000515
	1

	22
	Компьютер IMANGO fiex miiddie Intel 3gen
	110134000120
	1

	23
	Кондиционер LG
	110136000236
	1

	24
	Кондиционер оконный LG LWC 12
	110136000230
	1

	25
	Многофункциональное устройство Kyocera
	110134000595
	1

	26
	МФУ XEROX workcenter PE16
	110134000119
	1

	27
	МФУ А4 Cyocera ECOSYS m2530dn, 30 коп/мин, 25-400%, 600dpi, 512 MB (к.85)
	110134000177
	1

	28
	Набор инструментов Gembird TK-ELEC
	110136000004
	1

	29
	Набор инструментов Gembird TK-NETWORK
	110136000005
	1

	30
	Ноутбук Acer Aspire E5-573G-32MQ черный
	110134000200
	1

	31
	Ноутбук ASUS A52F (Pentium DC P6200-2.13ггц, 30752МБ, 320ГБ, GMAHD, DVD+RW, LAN, wifi, webcam, 15.6"WXGA, W7HB64bit
	10104АП0283
	1

	32
	Ноутбук HP-15
	110134000637
	1

	33
	Планшетный компьютер APPLE ipad2018 32 Gb Wi-Fi + Cellular
	110134000625
	1

	34
	Принтер HP laserjet Р1006 А4 (СВ4114) 600*600dpi 16ppm USB.2.0
	110134000514
	1

	35
	Принтер А4 Xerox Phaser 3052NI 26 стр./мин., USB, Enternet (к.67)
	110134000168
	1

	36
	Проектор PG800HD
	110134000636
	1

	37
	Противопожарная сигнализация
	110134000524
	1

	38
	Рабочая станция
Flextron Universe Pro (Ci5-2.80/P67A-C45/4/1024GTX550Ti/DVD+RW/W"7 Pro/ЖК монитор19")
	10104АП0258
	1

	39
	Сервер fujitsu primergy rx300 s6 2u
	110134000022
	1

	40
	Сервер kraftway express isp es19
	110134000510
	1

	41
	Серверный шкаф 19
	110136000413
	1

	42
	Система кондиционирования Vertex VR-18VRI
	110136000411
	1

	43
	Системный блок Flextron Integro Pro 2C (Ci3-2100-3.10ГГ/P8H61-MLE/2ГБ/500ГБ/DVD+RW)
	10104АП0288
	1

	44
	Системный блок boxit AMD 5300/4Gb/500Gb/DVD-RW/ATX 400/Win 7 Pro (к85)
	110134000182
	1

	45
	Сплит-система LG G12ST
	110134000016
	1

	46
	Сплит-система DAIKIN
	110136000231
	1

	47
	Сплит-система DAIKIN
	110136000232
	1

	48
	Стенка офисная
	10106АС0251
	1

	49
	Стол компьютерный
	110136000035
	1

	50
	Стол компьютерный
	110136000234
	1

	51
	Стол компьютерный **
	110136000415
	1

	52
	Стол компьютерный S 198
	110136000233
	1

	53
	Стол компьютерный Алекс Арт001
	110136000036
	1

	54
	Стол компьютерный Алекс Арт012
	110136000037
	1

	55
	Стол компьютерный угловой
	10106АС0252
	1

	56
	Стол компьютерный угловой
	10106АС02520
	1

	57
	Стол компьютерный угловой
	10106АС02521
	1

	58
	Шкаф монтажный напольный Estap 19", 32U, 600х800мм.universalline Cabinet
	110136000006
	1

	59
	Шкаф телекоммуникационный настенный Cabeus 19 6U
	110136000493
	1

	60
	Шкаф телекоммуникационный настенный Cabeus 19 6U
	110136000492
	1

	61
	Шкаф телекоммуникационный настенный Cabeus 19 6U
	110136000491
	1

	62
	Шкаф телекоммуникационный настенный Cabeus 19 6U
	110136000490
	1

	63
	Шкаф телекоммуникационный настенный Cabeus 19 6U
	110136000489
	1

	64
	Экран с электроприводом screenmedia Champion SCM-4307, 366 см х 274 см
	110134000634
	1

Таблица 2

	№
п/п
	Объект основных средств
	Количество, шт.

	Наименование
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Внешний жесткий диск 500ГБ Transcend storejet 2502
	С010600204
	1

	2
	Дистрибутив Microsoft winsvrstd 2008 wsr2 32bitx64 RUS diskkit
	110134000026
	1

	3
	Жалюзи вертикальные
	10106АС0181
	1

	4
	Жалюзи вертикальные
	10106АС0182
	1

	5
	Ибп ups apc back es 525 (be525-rs)
	110134000521
	1

	6
	Ибп ippon back office 600 (лвс)
	110134000805
	5

	7
	Клавиатура + мышь А4Tech 7300N Wireless Desktop Padless. беспров., (USB) серо - чёрный
	110134000141
	1

	8
	Коммутатор D-Link DES-1005D 5 портов 100Мбит/сек
	С010600077
	10

	9
	Коммутатор D-Link DES-1008D 8 портов 100Мбит/сек
	С010600078
	2

	10
	Компрессор (inforce pc2200/24 04-06-05)
	110134000585
	1

	11
	Мышь Sven RX-112 оптич, 2 кн+скр, черный
	С010600541
	2

	12
	Накопитель pen drive 4 gb <usb 2.0>
	10104АП0140
	1

	13
	Накопитель USB flash 16 ГБ Silicon Power Marwel M01 (USB 3.0)
	110134000240
	7

	14
	Накопитель USB flash 8ГБ Transcend jetflash 300 (USB 2.0)
	С010600048
	1

	15
	Напольный металлический стеллаж
	110136000000
	3

	16
	Переключатель сигналов
	110134000520
	1

	17
	Принтер лазерный Samsung ML 2160
	110134000475
	1

	18
	Принтер струйный Epson
	110134000590
	1

	19
	Пульт R400
	110134000635
	1

	20
	Сетевой фильтр Гарнизон ЕН-15 (6 розеток) (5м) черный
	110134000241
	1

	21
	Сетевой фильтр черный
	10104АП0275
	2

	22
	Стеллаж металлический (6 полок) 2000*1000*300
	110136000417
	1

	23
	Стол для ксерокса
	10106АС0253
	1

	24
	Стол приставной
	110136000416
	1

	25
	Стул "престиж"
	С010600194
	1

	26
	Стул "Престиж" рег.
	10106АС0261
	1

	27
	Телефон GS 5140
	110134000516
	1

	28
	Телефон panasonic kx-ts2350
	001101340096
	1

	29
	Телефон проводной Panasonik KX-TS 2365 RUW белый
	10104АП0255
	1

	30
	Устройство IP-телефонии voip телефон D-Link "DPH-150SE/E/F1" (LAN)
	С010600193
	17

	31
	Цифровая WEB камера
	110134000519
	1

	32
	Чехол для планшетных компьютеров ipad 9.7 (2017/2018), G-Case Slim Premiu красный
	110136000602
	1

	33
	Клавиатура Sven Standard 301. 104+3кн. (PS/2) черный
	С010600540
	4

Таблица 3

	№
п/п
	Объект основных средств
	Количество, шт.

	Наименование
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4

	1
	IP- телефон DPH-150SE/E/F1
	100100000019
	1

	2
	IP- телефон DPH-150SE/E/F1
	100100000020
	1

	3
	USB-ключ etoken PRO (Java). Защищенная память 72 КБ
	С010600608
	1

	4
	Vipnet Client KC2
	С010601888
	1

	5
	Windows 7 Pro 64-bit SP1 Russial CIS and Georgia 1pk DSP OEI DVD
	С010600069
	1

	6
	Аппаратно - программный комплекс, выполняющий функции криптошлюза и межсетевого экрана, включающий функцию VPN-сервера для доступа удаленных VPN - клиентов. Vipnet Coordinator HW100B
	100100000010
	1

	7
	Дистрибутив аппаратного идентификатора пользователя jacarta PKI
	С010601674
	1

	8
	Дистрибутив персонального межсетевого экрана с функцией VPN-клиента Vipnet Client
	С010601671
	1

	9
	Дистрибутив средств криптографической защиты информации
	С010601672
	1

	10
	Коммутатор (swich) DES-1005D/RU
	100100000012
	1

	11
	Коммутатор (swich) DES-1005D/RU
	100100000013
	1

	12
	Коммутатор Catalyst 2960 24 10/100 +2T/SFP LAN Base image ин. № 00000000000000000810
	100100000015
	1

	13
	Лицензия Microsoft winsvrcal 2008 RUS OLP A Gov dvccal
	С010600071
	40

	14
	Лицензия Microsoft winsvrstd 2008R2 RUS OLP A Gov
	С010600070
	1

	15
	Лицензия на "1С-Битрик: Управление сайтом-Эксперт" (льготное продление)
	С010601937
	1

	16
	Лицензия на право использования СКЗИ "Криптопро CSP" версия 4.0
	С010600600
	1

	17
	Лицензия на право использования СКЗИ "Криптопро CSP" версия 4.0
	С010600603
	1

	18
	Лицензия на право использования СКЗИ "Криптопро CSP" версия 4.0
	С010600604
	1

	19
	Лицензия на право использования СКЗИ "Криптопро CSP" версия 4.0
	МЦ0000002367
	1

	20
	Лицензия на право использования "Криптоapm Стандарт" версия 5
	С010600594
	1

	21
	Маршрутизатор cisco 2951uc bundle, pvdm332, uc license pak
	100100000018
	1

	22
	ПО Касперского Endpoint Security для бизнеса Стандартный 100-149 User 2 year Rene
	С010601823
	116

	23
	Приобретение неисключительных прав (пользовательских) лицензионных прав на ПО Microsoft Office Standard 2016 Russian OLP A Gov
	101.01000002
	1

	24
	Программный комплекс Dallas Lock
	100100000002
	1

	25
	Экземпляр установочного комплекта ПО СКЗИ "Криптопро CSP" версия 4.0 на CD
	С010600596
	1

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников